








































































































































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

6. sz. melléklet 

 

1 

Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

Rétalap Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy pontosítsa Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

üléseinek helyét és idejét. 

[2] Rétalap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Rétalap Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 

15.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület szükség szerint, általában havonta – évente legalább hat alkalommal 

– tart rendes ülést elsődlegesen szerdai napokon 16.00 órai kezdettel, de kivételesen az ülés más 

napra és más időpontra is összehívható. A Képviselő-testület az üléseit, valamint a 

közmeghallgatást elsődlegesen a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) Rétalapi Kirendeltségének tárgyalótermében tartja, rendkívüli 

körülmények esetén a Képviselő-testület kihelyezett ülést tarthat.” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Nagy Adél dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

7. sz. melléklet 

 

1 

Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi ellátásokról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy meghatározza Rétalap település vonatkozásában a gyermekvédelmi 

ellátások fajtáit, az ellátok módját és az azokért fizetendő térítési díjat. 

[2] Rétalap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által nyújtható egyes 

gyermekvédelmi ellátásokról, illetve az önkormányzat által biztosított, személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A rendelet hatálya Rétalap község közigazgatási területén tartózkodó, a gyermekek védelméről 

és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 4. §-ában 

meghatározott személyekre terjed ki. 

 

2. § 

(1) Az önkormányzat a gyermek vagy a gyermeket gondozó család részére a szociális 

rendeletében foglalt feltételek alapján önkormányzati támogatást nyújt. 

(2) Az (1) bekezdésben maghatározott ellátás természetbeni szociális ellátás formájában is 

nyújtható. 

  

3. § 

(1) Az önkormányzat a Gyvt. 39. §-ában meghatározott gyermekjóléti szolgáltatás feladatait a 

Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán Szolgáltató Intézmény (9072 Nagyszentjános, Árpád utca 

13.) útján biztosítja. 

(2) A kérelmet előterjeszteni, illetve jelzést megtenni a Nagyszentjánosi Bakony-ér Humán 

Szolgáltató Intézményben vagy közvetlenül a családgondozónál lehet. 

 

4. § 

(1) A gyermekek napközbeni ellátását a napközi otthonos óvoda, valamint a kötelező felvételt 

biztosító általános iskolai napközi útján biztosítja. 

(2) A Képviselő-testület a gyermekek napközbeni ellátását az alábbi intézmények útján 

biztosítja: 

a) Rétalapi Brunszvik Teréz Óvoda (9074 Rétalap, Széchenyi István utca 133.), 

b) Bőnyi Szent István Király Általános Iskola (9073 Bőny, Ady Endre utca 5.). 

(3) A Képviselő-testület a rászoruló gyermekek szünidei étkeztetését – feladatellátási 

megállapodás alapján – a Bőnyi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsődében működtetett 

főzőkonyha útján biztosítja. 

 

5. § 

(1) A gyermekjóléti szolgáltatás térítésmentes. 

(2) Az étkeztetési térítési díjak mértékét Bőny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jogosult megállapítani saját önkormányzati rendeletében. 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

7. sz. melléklet 

 

2 

6. § 

(1) Ez a rendelet 2025. december 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 9/2018. (XI. 8.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 Nagy Adél dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-án megtörtént. 

 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

8. sz. melléklet 

 

1 

Rétalap Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…) önkormányzati rendelete 

a karácsonyi támogatásról 

 

 

[1] A rendelet célja, hogy Rétalap Község Önkormányzata támogassa a Rétalap község 

területén élő gyermekeket és fiatalokat. 

[2] Rétalap Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Rétalap Község Önkormányzata a karácsonyi ünnepek miatt a 2. § (1) bekezdésben 

meghatározott személyek részére karácsonyi támogatás címén rendkívüli települési támogatást 

(a továbbiakban: támogatás) biztosít. 

 

2. § 

(1) Támogatásra azon személyek jogosultak, akik 

a) Rétalap községben lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek, 

b) 2006. december 31. napját követően születtek, 

c) családjukban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeresét. 

(2) Jövedelemigazolásként a szülő, törvényes képviselő személyes nyilatkozata elfogadható, a 

jövedelemigazolás bekérése mellőzhető. 

 

3. § 

(1) A támogatás formája vissza nem térítendő pénzbeli támogatás. 

(2) A támogatás összege gyermekenként egyszeri 15.000,- Ft. 

 

4. § 

(1) A támogatás iránti kérelmet a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal Rétalapi 

Kirendeltségén kell benyújtani. 

(2) A támogatás iránti kérelmet e rendelet 1. mellékletében lévő formanyomtatványon kell 

benyújtani. 

(3) A támogatás iránti kérelem 2025. december 2-ig nyújtható be, amely határidő jogvesztő. 

 

5. § 

A támogatás megállapítására vonatkozó hatáskört a Képviselő-testület a polgármesterre 

ruházza át. 

 

6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet 2025. december 3-án hatályát veszíti. 

 

 

 

 Nagy Adél dr. Németh Dániel 

 polgármester jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

8. sz. melléklet 

 

2 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 dr. Németh Dániel 

 jegyző 

 

 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

8. sz. melléklet 

 

3 

1. melléklet a …/2025. (…) önkormányzati rendelethez 

K é r e l e m  

r e n d k í v ü l i  t e l e p ü l é s i  t á m o g a t á s  c í m é n  

k a r á c s o n y i  t á m o g a t á s h o z  

 

A kérelmező adatai (törvényes képviselő vagy 18 év feletti jogosult): 

Neve: ______________________________________________________________________  

Születési neve: _______________________________________________________________  

Születési helye, időpontja:  _____________________________________________________  

Anyja neve:  ________________________________________________________________  

Lakóhelye:  _________________________________________________________________  

Tartózkodási helye:  __________________________________________________________  

Állampolgársága:  ____________________________________________________________  

TAJ száma: _________________________________________________________________  

Telefonszám:  _______________________________________________________________  

E-mail cím:  _________________________________________________________________  

Jogosultakra vonatkozó adatok: 

(Amennyiben megegyezik a kérelmezővel, kérem a táblázatot áthúzni!) 

Jogosult 

(gyermek) neve 

Jogosult 

lakcíme 

Jogosult születési 

helye, ideje 

Jogosult anyja 

neve 

Jogosult 

TAJ száma 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

 

 

    

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

8. sz. melléklet 

 

4 

A támogatás kifizetése: készpénzben / banki átutalással1 

Pénzintézet neve:  ____________________________________________________________  

Számla tulajdonosának neve:  ___________________________________________________  

Számlaszám:  ________________________________________________________________  

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a családban az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap tízszeresét. 

 

Nyilatkozom, hogy a kérelmemnek teljes egészében helyt adó határozat esetén fellebbezési 

jogomról lemondok.2 

 

Nyilatkozom arról, hogy Rétalap Község Képviselő-testületének a karácsonyi támogatásról 

szóló …/2025. (…) önkormányzati rendeletében foglaltakat megismertem, azokat magamra 

nézve kötelezőnek ismerem el. 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok megfelelnek 

a valóságnak. 

 

Hozzájárulok ahhoz, hogy az adatokat a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati Hivatal 

Rétalapi Kirendeltsége a kérelem elbírálásához és a megítélt támogatás nyilvántartásához 

kapcsolódóan felhasználja és kezelje.  

 

Rétalap, ………... év .............................. hó ............ nap 

 

 

 

  ............................................... 

  kérelmező aláírása 

 

 

 
1 Megfelelő aláhúzandó! 
2 Ellenkező esetben áthúzandó! 
















	Jegyzőkönyv20251119
	Jelenléti20251119
	Meghívó20251119
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6sz melléklet rendelettervezet SZMSZ módosítás
	7sz melléklet rendelettervezet gyermekvédelmi
	8sz melléklet rendelettervezet karácsonyi
	8-2025 ÖR SZMSZ módosítás
	9-2025 ÖR gyermekvédelmi
	10-2025 ÖR karácsonyi

